ニュースレポート

令和３年 ３月１８日
報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課スポーツ推進係
タイトル  第１４回近畿高等学校剣道選抜大会の開催について
下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。
行事・事業名  第１４回近畿高等学校剣道選抜大会
日  時 令和３年３月２１日（日） ９時１０分～
場所・住所 赤穂市民総合体育館
趣旨・目的（ＰＲしたいこと）  第１４回近畿高等学校剣道選抜大会が開催され、各府県の予選を勝ち抜いた男女計４
８校が、熱戦を繰り広げます。  新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、感染防止対策を実施した上で、無観客試
合での実施となります。  報道方、よろしくお願いいたします。

記
 １ 開催日時  令和３年３月２１日（日） ９時１０分～  ２ 開催場所  赤穂市民総合体育館  ３ 参加チーム 各府県男女各４チーム 計４８チーム  ４ 試合方法  男女団体戦
問い合わせ先 部課係名：スポーツ推進課

担当者名：児島
電  話：０７９１－４３－６８６９（内線２３２３）
Ｆ Ａ Ｘ：０７９１－４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）
AKO CITY

赤穂市